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Robot kuchenny Daily FoodPro
HR7310/00

Cena brutto 402,00 zł

Cena netto 326,83 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1HKPHIRKHR731000

Kod producenta HR7310/00

Kod EAN 8710103900962

Opis produktu

Robot kuchenny Daily FoodPro HR7310/00

Silnik o dużej mocy 700 W ułatwia przetwarzanie żywności
Wydajny silnik z łatwością poradzi sobie z wieloma składnikami, od ciasta na chleb po twarde warzywa, ser i czekoladę. Bez
problemu kroi i szatkuje.

Szybkie przygotowanie posiłków dzięki dużemu otworowi na produkty, który ogranicza potrzebę krojenia na
kawałki.

Szybki i łatwy montaż wszystkich części

Wszystkie akcesoria można myć w zmywarce
Wszystkie akcesoria można myć w zmywarce, na górnej półce.

Wygodne i uniwersalne urządzenie: wyrabia, ubija, szatkuje, kroi
Dzięki ponad 16 funkcjom masz nieograniczone możliwości: przygotujesz posiłki, chleb, sosy i nie tylko. Wykorzystaj
wielofunkcyjne akcesoria wysokiej jakości, aby siekać, rozdrabniać na puree i mielić składniki za pomocą ostrza S lub kroić i
szatkować, używając tarczy 2 w 1. Przygotuj to, na co masz ochotę ubijaj, wyrabiaj i nie tylko.

Oznaczone kolorami instrukcje dotyczące szybkości i akcesoriów ułatwiają odpowiednie dopasowanie
Wystarczy, że dopasujesz kolor akcesorium do koloru prędkości. Użyj prędkości 1 do ubijania śmietany i jajek,
przygotowywania ciastek i ciasta na chleb. Prędkość 2 jest idealna do siekania cebuli, mielenia mięsa, przyrządzania koktajli i
wielu innych.

Mniejsza powierzchnia urządzenia i przechowywanie wszystkich akcesoriów w pojemniku
Kompaktowy robot kuchenny Daily zajmuje mniej miejsca w kuchni, a jednocześnie jest wyposażony we wszystkie niezbędne
akcesoria, które można z łatwością przechowywać w jego pojemniku.

Dwustronne tarcze 2 w 1 ze stali szlachetnej: szatkuj i krój
Ergonomiczny dwustronny dysk ułatwia krojenie za pomocą jednej strony i szatkowanie z użyciem drugiej!

Do 5 porcji za jednym razem dzięki pojemnikowi o pojemności 1,5 l
Duży pojemnik o pojemności 2,1 l (pojemność robocza 1,5 l) umożliwia miksowanie nawet 5 porcji zupy za jednym razem.

Akcesoria w zestawie: Część tnąca z ostrzem S Narzędzie do emulgacji Narzędzie do
wyrabiania ciasta Dwustronna tarcza

Funkcje (roboty kuchenne): Schowek przewodu
Funkcje specjalne: Możliwość mycia w zmywarce
Kolor AGD: biały
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Liczba prędkości (AGD): 2
Moc: 700
Pojemność misy/pojemnika: 2.1
Pozostałe parametry: Pojemność robocza pojemnika: 1,5l (lub 500 g mąki)
Turbo / Praca pulsacyjna: Tak
Wymiary: 244 x 244 x 377  mm
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